紙案の２別紙案の

京都府市町村職員共済組合公報
第２５０号

令和５年６月１４日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８３５号

京都府市町村職員共済組合第１８２回組合会を次のとおり招集するので、地方公務

員等共済組合法施行令（昭和３７年政令第３５２号）第１０条第１項の規定により公

告する。

 令和５年６月１４日

                      京都府市町村職員共済組合

                       理事長 山 崎 善 也

１ 日 時 令和５年６月２３日（金）午後３時

２ 場 所 都ホテル 京都八条「陽明殿（西）」

京都市南区西九条院町１７（京都駅八条口）

電話（０７５）６６１－７１１１

３ 議 事
（１）令和４年度決算

（２）令和５年度変更事業計画及び予算

（３）定款の一部変更に係る専決処分の承認

（４）理事の選挙

（５）学識経験を有する者から選挙する監事の選挙

（６）その他